
	
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIANCÓ 
Secretaria	–	Chefe	de	Gabinete	do	Prefeito 

Diário oficial 

Serviço de Divulgação dos Atos Institucionais Do Município 

Criado pela Lei Municipal n° 384/77, publicada no DOE/ PB de 5 de maio de 1977. 

 

Ano MMXXIV – Edição Extra, 15 de maio de 2024  

	

1	
	

 
Prefeitura Municipal de Piancó/PB 

TERMO DE RATIFICAÇÃO 

PROCESSO ADMINISTRATIVO nº 0100/2024 

INEXIGIBILIDADE Nº 00035/2024 

 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE PIANCÓ, 

ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições 

legais, 

R E S O L V E: 

RATIFICAR a Inexigibilidade de Licitação 

00035/2024, que objetiva: Locação de um imóvel 

localizado a Rua Valdemar Costa Filho, nº 88, Bairro: 

Centro – CEP: 58.765-000 – Piancó/PB, Aluguel Social 

(Ofício n° 100/2º PJ – Piancó 2024), referente ao 

Procedimento nº 035.2022.000770; com base nos 

elementos constantes da exposição de motivos 

correspondente fundamentados na Lei Federal nº 14.133, 

de 1º de Abril de 2021, a qual sugere a contratação de: 

 Participante Unid.  Quant.  
R$ Valor 

Mensal 

R$ 

Valor 

Total 

1 - LEONILDO 

CAMILO DE 

OLIVEIRA 

CPF nº 333.007.928-

27 

MÊS 08 

R$ 500,00 

(quinhentos 

reais) 

R$ 

4.000,00 

(quatro 

mil 

reais) 

 Publique-se e cumpra-se. 

 PIANCÓ/PB, 15 de maio de 2024. 

 

DANIEL GALDINO DE ARAUJO PEREIRA 

Prefeito  

Prefeitura Municipal de Piancó/PB  

EXTRATO DE CONTRATO 

Processo Administrativo nº 0100/2024. 

Processo: Inexigibilidade nº 00035/2024. 

 

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Piancó 

CONTRATADO (A): LEONILDO CAMILO DE 

OLIVEIRA, portador do CPF nº 333.007.928-27.   

OBJETO: Locação de um imóvel localizado a Rua 

Valdemar Costa Filho, nº 88, Bairro: Centro – CEP: 

58.765-000 – Piancó/PB, Aluguel Social (Ofício n° 100/2º 

PJ – Piancó 2024), referente ao Procedimento nº 

035.2022.000770.   

VALOR MENSAL ESTIPULADO: R$ 500,00 

(quinhentos reais).  

VALOR GLOBAL ESTIPULADO: R$ 4.000,00 (quatro 

mil reais).    

 

PIANCÓ/PB, 15 de maio de 2024. 

 

DANIEL GALDINO DE ARAÚJO PEREIRA 

Prefeito Constitucional 

	

 
 
 
 

	 					

 

 

EXTRATO 


